
Hrnčířský kruh HMT 600
ROHDE Datový list výrobku

Hrnčířský kruh HMT 600

Pracovní výška 530 - 660 mm
Průměr točny 340 mm
Počet otáček 0-250 ot/min
Výkon 370 W

Technické údaje

Pracovní výška 530 - 660 mm

Průměr točny 340 mm

Počet otáček 0-250 ot/min

Výkon 370 W

Napětí 1/N/PE 230V AC

Proud 2 A

Vnější rozměry (Š x H x V) 700 x 1220-1330 x 770-900 mm

Hmotnost 54 kg

Helmut ROHDE GmbH - info@rohde.eu - www.rohde.eu
Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Seite 1 von 3
Stand 29.04.2024



Hrnčířský kruh HMT 600
ROHDE Datový list výrobku

Besondere Merkmale

Hliníková točna

Vysoce kvalitní hliníková točna s průměrem 340 mm zaručuje rovnou pracovní plochu a klidný
chod. Točna je opatřena otvory se závitem pro unášecí šrouby k uchycení našich rychle
vyměnitelných podložek z dřevovláknitých desek (MDF), ale i běžně prodávaných dřevěných
podložek.

Vybavení pro rychlou výměnu MDF podložek na točně

Hliníková točna je vybavena prvky pro rychlou a snadnou výměnu MDF podložek, které zajišťují
efektivitu práce v dílně.

Ergonomická sedačka

U ergonomické sedačky lze bez nářadí nastavit výšku, sklon, jakož i vzdálenost od hrnčířského
kruhu, což umožňuje individuální přizpůsobení tělesným proporcím uživatele.

Odkládací plocha k přiobjednání

Odkládací plocha k přiobjednání je perfektním řešením k ukládání nářadí, příslušenství nebo
hotových výtočků.

Vysoce kvalitní pohon Siemens

Tichý a výkonný motor Siemens lze provozovat se směrem otáčení vlevo nebo vpravo. Rychlost
otáčení kruhu se plynule reguluje pedálem, který lze díky připojovacímu kabelu délky 1,5 m
umístit dle Vašich individuálních potřeb.

Volitelný směr otáčení

Při vytáčení lze zvolit směr pohybu točny vlevo nebo vpravo.

Helmut ROHDE GmbH - info@rohde.eu - www.rohde.eu
Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Seite 2 von 3
Stand 29.04.2024



Hrnčířský kruh HMT 600
ROHDE Datový list výrobku

Nastavitelná pracovní výška

Díky nastavitelným nožkám lze bez nářadí upravit pracovní výšku hrnčířského kruhu v rozsahu od
550 do 680 mm a přizpůsobit ji tak individuálním podmínkám ve Vaší dílně.

Snadné čištění

Velká ochranná vanička přesahuje přes okraj točny a bezpečně zachycuje odstřikující kapalinu.
Navíc je vybavena důmyslným uzávěrem s ochranou proti přetečení. Toto řešení umožňuje rychlé
čištění a chrání technické komponenty uvnitř stroje.

Helmut ROHDE GmbH - info@rohde.eu - www.rohde.eu
Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Seite 3 von 3
Stand 29.04.2024


